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Uzņēmumu saraksts, kas ir gan piegādātāji, gan montētāji* 

Biomasas (šķeldas, salmu, biomasas granulu, malkas) katli un kamīni (līdz 50 kW) 

Nr.p.k. Reģ.datums Uzņēmuma 
nosaukums 

Nodokļu 
maksātāja 

Nr. 
Kontakttālrunis E-pasts 

1 26.01.2011. SIA „ALTENERGO” 40103175220 26432736 altenergo@altenergo 

2 26.01.2011. SIA "Samrode" 51203009611 26558849 janis@samrode.lv 

3 28.01.2011. SIA JUNEKA 
MONTĀŽA 53603017701 29232750 junekamontaza@inbox.lv 

4 01.02.2011. SIA "TTT Pluss" 40003991300 29247591 tttpluss@apollo.lv 

5 03.02.2011 SIA "BONUM" 43603030341 28336281 bonum@bonum.lv 

6 03.02.2011. SIA "DEKA PRO" 40003522127 29250108 dekapro@inbox.lv 

7 07.02.2011. SIA "SB" 40003017954 27081111 sbshop@sbshop.lv 

8 08.02.2011. SIA "Eva sistēmas" 40003611584 67387142 
29331029 mairis@se.lv 

9 09.02.2011. SIA "SANART" 44103043748 28674389 info@sanart.lv 

10 10.02.2011. SIA "Apkure EV" 40003611016 29468441 apkure_ev@inbox.lv 

11 11.02.2011. SIA „Vidzemes 
siltumnieks” 44103036252 29294525 auseklis@siltumnieks.lv 

12 11.02.2011. SIA "CO Sistēmas" 40003397115 29121739 normunds@bioen.lv 

13 11.02.2011. SIA "DKD plus" 40003816208 29177642 gb@apollo.lv 

14 14.02.2011. SIA "ĀBOLS" 40003935515 29143920 sia-abols@inbox.lv 

15 14.02.2011. SIA 
"SILTUMTEHSERVISS" 42402005862 64622280/ 

29626396 siltumtehserviss@inbox.lv 

16 21.02.2011. SIA "D-FORCE 
SERVISS" 43603032520 29448161 ino@d-force.lv 

17 21.02.2011. SIA "COMMODUS" 48503013957 27088108 sandis@commodus.lv 

18 22.02.2011. SIA "Santexo" 45403012337 26446256 santexo@inbox.lv 

19 22.02.2011. SIA "Energoavots" 40003731066 67112350 
29127086 

info@energoavots.lv 
dainis@energoavots.lv 

20 23.02.2011. SIA "VVV 
komunikācijas" 40003630680 26793322 vvv@vvv.lv 

21 23.02.2011. 
SIA 

"Siltumtehnoloģiju 
Darbnīca" 

40003986333 26590456 info@siltumadarbnica.lv 

22 23.02.2011. SIA "OLIVE" 40103244522 26090641 gints.eniks@gmail.lv 

23 28.02.2011. SIA "Sedumi" 45403008187 29294258 egilsbojars@inbox.lv 

24 01.03.2011. SIA "Centra 
Jaunzemji" 43603007148 29346141 juris@cj.lv 

25 01.03.2011. SIA "LA sistēmas" 45403009784 29475674 lasistemas@inbox.lv 

26 01.03.2011. SIA "Akmens krāsnis" 40003767881 29265156 info@tulikivi.lv 

27 01.03.2011. SIA "Picaso" 40003833763 26537741 arturs@picaso.lv 

28 03.03.2011. SIA "HEATEX" 41503029494 65433333 heatex@inbox.lv 

29 03.03.2011. SIA "BND" 40003524645 29227511 valdis_bnd@inbox.lv 

30 03.03.2011. SIA "Intego Plus" 40003280457 29241249 andris.zirdzins@apollo.lv 

31 03.03.2011. SIA "AG būve" 40003819007 29427042 agbuve@e-apollo.lv 
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32 07.03.2011. SIA "INTREX SERVISS" 40103169116 26353488 intrex@inbox.lv 

33 07.03.2011. SIA "Inženiertīklu 
konsultāciju birojs" 42103050648 20255003 raimonds@ikb.lv 

34 07.03.2011. SIA "ASE" 44103021098 64720902 
29487277 andris@ase.lv 

35 08.03.2011. SIA "Arhibūve" 40103096984 29214572 janis@arhibuve.lv 

36 08.03.2011. SIA "Ozolmājas" 43201016545 26535748 ozolmajas@apollo.lv 

37 09.03.2011. SIA "A.S.SISTĒMAS" 40003289780 29220400 info@assistems.lv 

38 09.03.2011. SIA "LĀDĒNI" 42103044622 29431778 dairis@apollo.lv  

39 09.03.2011. SIA "ECO HEAT" 40103184399 29257877 sandris@ecoheat.lv 

40 09.03.2011. SIA "KATLUMĀJA" 40003978707 29509339 andrejs.danilovs@katlumaja.lv 

41 11.03.2011. SIA "Beril" 40003976068 67501262 info@beril.lv 

42 11.03.2011. SIA "N.K." 40002011348 29224554/ 
67275797 ka@telpuklimats.lv 

43 11.03.2011. SIA "FS Serviss" 46603001195 29268658 fsserviss@inbox.lv 

44 14.03.2011. SIA "JULE" 40003382088 29372828 marcis.sivins@jule.lv 

45 14.03.2011. SIA "Revenita" 40003611478 29230559 revenita@revenita.lv 

46 14.03.2011. SIA "SILTUMS" 59503000421 29242850 sia-siltums@inbox.lv 

47 15.03.2011. SIA "Alande" 40103251098 29243343 laurissilis@alande.lv 

48 18.03.2011. SIA "Sēlijas Enerģija" 45403018715 29175924 edmunds.paupers@apollo.lv 

49 18.03.2011. SIA "DKD" 40003388517 29528233 dkd@dkd.lv 

50 18.03.2011. SIA "Amadeus 
Dizains" 40003665697 29256896 info@apkure.eu 

51 22.03.2011. SIA "AC 
Tehnoloģijas" 40003603983 67383888 rihards@acteh.lv 

52 22.03.2011. SIA "MADIS" 44102002193 64281835/ 
29220853 birojs@madis.lv 

53 23.03.2011. SIA "Flumina" 43603013977 63925531/ 
29244893 flumina@apollo.lv 

54 23.03.2011. SIA "MJ Partneri" 50003701561 67817777 mj@mj.lv 

55 23.03.2011. SIA "Halle B" 40003296208 29275647 halleb@apollo.lv 

56 28.03.2011. SIA "Nordserviss" 41503022547 29438546 nordserviss@inbox.lv 

57 04.04.2011. SIA "KSD ECO HEAT" 47402001616 27709000 info@ksde.lv 

58 13.05.2011. SIA "AGB Serviss" 48503009453 29269960 agbserviss@inbox.lv 

59 01.06.2011. Firma SIA "FAN" 40003099626 29227320 inara@fan.lv 

60 02.06.2011. SIA "INTERSOLS 
LATVIJA" 40003572541 29403622 gints@intersols.lv 

61 03.06.2011. SIA "V.S.Būve & Co" 50003873861 26463999 raimondsk58@inbox.lv 

62 06.06.2011. SIA "Tehnoloģiju 
parks" 40103275166 26566466 aldriszalkovskis@inbox.lv 

63 21.06.2011. SIA "Jards" 48702000318 29228794 jards1@inbox.lv 

64 01.07.2011. SIA "Intra-J" 40002019445 67557584 intra@intra.lv 

65 16.09.2011. SIA "Bezdelīga A" 41503043233 26002999 victor@sunpils.lv 
Saules kolektoru sistēmas (līdz 25 kW) 

Nr.p.k. Reģ.datums Uzņēmuma 
nosaukums 

Nodokļu 
maksātāja 

Nr. 
Kontakttālrunis E-pasts 

1 26.01.2011. SIA „ALTENERGO” 40103175220 26432736 altenergo@altenergo 
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2 26.01.2011. SIA "Samrode" 51203009611 26558849 janis@samrode.lv 

3 28.01.2011. SIA Divine Heat 
Company 4000357734 29404735 divine@divine.lv 

4 28.01.2011. SIA JUNEKA 
MONTĀŽA 53603017701 29232750 junekamontaza@inbox.lv 

5 28.01.2011. SIA "Energo 
Optimus" 42103038151 26418376 janis@energooptimus.lv 

6 01.02.2011. SIA "TTT Pluss" 40003991300 29247591 tttpluss@apollo.lv 

7 01.02.2011. SIA "SOLARECO" 40103213876 28336333 arnis@solareco.lv 

8 02.02.2011. SIA "DEO Invest" 50003954151 29233479 girts@siltumaserviss.lv  

9 02.02.2011. SIA "Solar KEJ" 40003937893 26411545 aivars.peisenieks@solarkej.lv 

10 02.02.2011. SIA "DKD" 40003388517 29528233 dkd@dkd.lv 

11 02.02.2011. SIA "Siltumsūkņu 
centrs" 40103187944 26656563 aleksandrs@siltumsukni.lv 

12 03.02.2011. SIA "DEKA PRO" 40003522127 29250108 dekapro@inbox.lv 

13 07.02.2011. SIA "SB" 40003017954 27081111 sbshop@sbshop.lv 

14 08.02.2011. SIA "Eva sistēmas" 40003611584 67387142 
29331029 mairis@se.lv 

15 09.02.2011. SIA "HERCOGS L" 40003155092 29119605 hercogsl@inbox.lv 

16 10.02.2011. SIA "Riko G" 44103040737 64023446 
29274349 rikog@inbox.lv 

17 10.02.2011. SIA "Apkure EV" 40003611016 29468441 apkure_ev@inbox.lv 

18 11.02.2011. SIA "Kalni & Vējš" 40103175894 29220722 valdis@uzkalniem.lv 

19 11.02.2011. SIA "DanSan" 42103033775 29173725 janis@dansan.lv 

20 11.02.2011. SIA "DKD plus" 40003816208 29177642 gb@apollo.lv 

21 11.02.2011. SIA "ARX" 40003936417 26631777 janis.sulcs@gmail.com 

22 14.02.2011. SIA "Tehnoloģiju 
parks" 40103275166 26566466 aldriszalkovskis@inbox.lv 

23 14.02.2011. SIA "ĀBOLS" 40003935515 29143920 sia-abols@inbox.lv 

24 14.02.2011. SIA "LĀDĒNI" 42103044622 29431778 dairis@apollo.lv  

25 14.02.2011. SIA "BELSS" 40003237609 29522964 andrejs@belss.lv 

26 16.02.2011. SIA "Certus" 50003340391 67516914 jurijs@siacertus.lv 

27 17.02.2011. SIA "DEMVAR" 45402004154 29462178 info@demvar.lv 

28 17.02.2011. SIA "Grods" 44103010287 29252398 graivars@inbox.lv 

29 21.02.2011. SIA "D-FORCE 
SERVISS" 43603032520 29448161 ino@d-force.lv 

30 21.02.2011. SIA "COMMODUS" 48503013957 27088108 sandis@commodus.lv 

31 22.02.2011. SIA "Santexo" 45403012337 26446256 santexo@inbox.lv 

32 22.02.2011. SIA "Energoavots" 40003731066 67112350 
29127086 

info@energoavots.lv 
dainis@energoavots.lv 

33 23.02.2011. SIA "VVV 
komunikācijas" 40003630680 26793322 vvv@vvv.lv 

34 23.02.2011. 
SIA 

"Siltumtehnoloģiju 
Darbnīca" 

40003986333 26590456 info@siltumadarbnica.lv 

35 23.02.2011. SIA "OLIVE" 40103244522 26090641 gints.eniks@gmail.lv 

36 28.02.2011. SIA "JUNEKA" 40003349187 29252564 marcis@juneka.lv 

37 28.02.2011. SIA "AB Termo" 41203031644 29251774 artis.blakis@inbox.lv 
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38 28.02.2011. SIA "Sedumi" 45403008187 29294258 egilsbojars@inbox.lv 

39 01.03.2011. SIA "Centra 
Jaunzemji" 43603007148 29346141 juris@cj.lv 

40 01.03.2011. SIA "LA sistēmas" 45403009784 29475674 lasistemas@inbox.lv 

41 03.03.2011. SIA "BND" 40003524645 29227511 valdis_bnd@inbox.lv 

42 03.03.2011. SIA "Servocontrol" 40003749617 26537465 siltums@servocontrol.lv 

43 03.03.2011. SIA "Intego Plus" 40003280457 29241249 andris.zirdzins@apollo.lv 

44 03.03.2011. SIA "ARKOST 40103117487 67375062 arkost@apollo.lv 

45 04.03.2011. SIA "Intra-J" 40002019445 67557584 intra@intra.lv 

46 07.03.2011. SIA "INTREX SERVISS" 40103169116 26353488 intrex@inbox.lv 

47 07.03.2011. SIA "Inženiertīklu 
konsultāciju birojs" 42103050648 20255003 raimonds@ikb.lv 

48 07.03.2011. SIA "VEKTRA-21" 42103011833 29465909 vektra21@apollo.lv 

49 08.03.2011. SIA "Arhibūve" 40103096984 29214572 janis@arhibuve.lv 

50 08.03.2011. SIA "Solarbalt" 50103158491 20046780 linda@solarbalt.lv  

51 08.03.2011. SIA "BONUM" 43603030341 28336281 bonum@bonum.lv 

52 09.03.2011. SIA "A.S.SISTĒMAS" 40003289780 29220400 info@assistems.lv 

53 09.03.2011. SIA "INTERSOLS 
LATVIJA" 40003572541 26312222 ainis@intersols.lv 

54 09.03.2011. SIA "ECO HEAT" 40103184399 29257877 sandris@ecoheat.lv 

55 09.03.2011. SIA "KATLUMĀJA" 40003978707 29509339 andrejs.danilovs@katlumaja.lv 

56 11.03.2011. SIA "N.K." 40002011348 29224554/ 
67275797 ka@telpuklimats.lv 

57 11.03.2011. SIA "EKOM" 40003322341 29214500 ekom@dtc.lv 

58 14.03.2011. SIA "JULE" 40003382088 29372828 marcis.sivins@jule.lv 

59 14.03.2011. SIA "Revenita" 40003611478 29230559 revenita@revenita.lv 

60 14.03.2011. SIA "SILTUMS" 59503000421 29242850 sia-siltums@inbox.lv 

61 14.03.2011. SIA "ZKD" 40103238263 26455677 kristaps.zemzale@inbox.lv 

62 15.03.2011. SIA "Alande" 40103251098 29243343 laurissilis@alande.lv 

63 18.03.2011. SIA "Amadeus 
Dizains" 40003665697 29256896 info@apkure.eu 

64 22.03.2011. SIA "AC 
Tehnoloģijas" 40003603983 67383888 rihards@acteh.lv 

65 23.03.2011. SIA "Flumina" 43603013977 63925531/ 
29244893 flumina@apollo.lv 

66 23.03.2011. SIA "Enerģija Tev" 50103153121 29428394 energy@avk-energy.lv 

67 23.03.2011. SIA "SWS" 40103256019 29211063 info@sws.lv 

68 23.03.2011. SIA "MJ Partneri" 50003701561 67817777 mj@mj.lv 

69 23.03.2011. SIA "Jēkabpils PMK" 45403003160 22027033 marisavens@inbox.lv 

70 23.03.2011. 
SIA "Energotaupošas 

tehnoloģijas un 
sistēmas" 

40103287894 29428394 ets@avak-energy.lv 

71 24.03.2011. SIA "Taupi" 41203029207 29279228 info@sauleskolektors.lv 

72 28.03.2011. SIA "Energocilvēks" 45403024815 26105972 energocilveks@gmail.com 

73 01.04.2011. SIA "LEIDI CONSULT" 10299626 26122230 intars.maculis@gmail.com 

74 06.05.2011. SIA "EcoEvolution" 40103323432 26724917 konstantin@ecoevolution.lv 

75 01.06.2011. Firma SIA "FAN" 40003099626 29227320 inara@fan.lv 



5 
 

76 02.06.2011. SIA "111 metri" 40003893387 28610111 sigita.djubina@111metri.lv 

77 16.09.2011. SIA "Bezdelīga A" 41503043233 26002999 victor@sunpils.lv 
Energoavoti ar siltumsūkņiem (līdz 50 kW) 

Nr.p.k. Reģ.datums Uzņēmuma 
nosaukums 

Nodokļu 
maksātāja 

Nr. 
Kontakttālrunis E-pasts 

1 26.01.2011. SIA "RIKON AC" 40003959284 67310975 
29159425 salons@siltumpumpis.lv 

2 26.01.2011. SIA „ALTENERGO” 40103175220 26432736 altenergo@altenergo 

3 26.01.2011. SIA "Samrode" 51203009611 26558849 janis@samrode.lv 

4 27.01.2011. SIA "111 metri" 40003893387 28610111 sigita.djubina@111metri.lv 

5 28.01.2011. SIA Divine Heat 
Company 4000357734 29404735 divine@divine.lv 

6 28.01.2011. SIA JUNEKA 
MONTĀŽA 53603017701 29232750 junekamontaza@inbox.lv 

7 28.01.2011. SIA "Energo 
Optimus" 42103038151 26418376 janis@energooptimus.lv 

8 01.02.2011. SIA "TTT Pluss" 40003991300 29247591 tttpluss@apollo.lv 

9 02.02.2011. SIA "DEO Invest" 50003954151 29233479 girts@siltumaserviss.lv  

10 02.02.2011. SIA "DKD" 40003388517 29528233 dkd@dkd.lv 

11 02.02.2011. SIA "Siltumsūkņu 
centrs" 40103187944 26656563 aleksandrs@siltumsukni.lv 

12 03.02.2011 SIA "BONUM" 43603030341 28336281 bonum@bonum.lv 

13 03.02.2011. SIA "RGBG" 40103274368 22044022 maris@klimatkontrole.lv 

14 03.02.2011. SIA "DEKA PRO" 40003522127 29250108 dekapro@inbox.lv 

15 07.02.2011. SIA "SB" 40003017954 27081111 sbshop@sbshop.lv 

16 08.02.2011. SIA "Eva sistēmas" 40003611584 67387142 
29331029 mairis@se.lv 

17 10.02.2011. SIA "Riko G" 44103040737 64023446 
29274349 rikog@inbox.lv 

18 10.02.2011. SIA "Apkure EV" 40003611016 29468441 apkure_ev@inbox.lv 

19 11.02.2011. SIA „Vidzemes 
siltumnieks” 44103036252 29294525 auseklis@siltumnieks.lv 

20 11.02.2011. SIA "Argil" 51503041821 26643322 argil@argil.lv 

21 11.02.2011. SIA "EO Kurzeme" 42103043754 27021579 elmars@energooptimus.lv  

22 11.02.2011. SIA "DanSan" 42103033775 29173725 janis@dansan.lv 

23 11.02.2011. SIA "Heliotherm 
Baltics" 40003996350 26656999 agris@heliotherm.lv 

24 11.02.2011. SIA "DKD plus" 40003816208 29177642 gb@apollo.lv 

25 11.02.2011. SIA "ARX" 40003936417 26631777 janis.sulcs@gmail.com 

26 14.02.2011. SIA "Tehnoloģiju 
parks" 40103275166 26566466 aldriszalkovskis@inbox.lv 

27 14.02.2011. SIA "ĀBOLS" 40003935515 29143920 sia-abols@inbox.lv 

28 14.02.2011. SIA "LĀDĒNI" 42103044622 29431778 dairis@apollo.lv  

29 14.02.2011. SIA 
"SILTUMTEHSERVISS" 42402005862 64622280/ 

29626396 siltumtehserviss@inbox.lv 

30 16.02.2011. SIA "Certus" 50003340391 67516914 jurijs@siacertus.lv 
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31 17.02.2011 SIA "MARE VERPETE" 40003963966 67615165/ 
26331441 

info@silta-maja.lv  
info@mareverpete.lv  

32 17.02.2011. SIA "Grods" 44103010287 29252398 graivars@inbox.lv 

33 21.02.2011. SIA "D-FORCE 
SERVISS" 43603032520 29448161 ino@d-force.lv 

34 21.02.2011. SIA "COMMODUS" 48503013957 27088108 sandis@commodus.lv 

35 22.02.2011. SIA "Santexo" 45403012337 26446256 santexo@inbox.lv 

36 22.02.2011. SIA "Energoavots" 40003731066 67112350 
29127086 

info@energoavots.lv 
dainis@energoavots.lv 

37 23.02.2011. SIA "VVV 
komunikācijas" 40003630680 26793322 vvv@vvv.lv 

38 23.02.2011. SIA "VEKTRA-21" 42103011833 29465909 vektra21@apollo.lv 

39 23.02.2011. 
SIA 

"Siltumtehnoloģiju 
Darbnīca" 

40003986333 26590456 info@siltumadarbnica.lv 

40 23.02.2011. SIA "1STAVS" 40003486042 29293775 1stavs@inbox.lv 

41 23.02.2011. SIA "OLIVE" 40103244522 26090641 gints.eniks@gmail.lv 

42 28.02.2011. SIA "JUNEKA" 40003349187 29252564 marcis@juneka.lv 

43 28.02.2011. SIA "INTREX" 40003624133 26353488 intrex@inbox.lv 

44 28.02.2011. SIA "AB Termo" 41203031644 29251774 artis.blakis@inbox.lv 

45 28.02.2011. SIA "Sedumi" 45403008187 29294258 egilsbojars@inbox.lv 

46 01.03.2011. SIA "Centra 
Jaunzemji" 43603007148 29346141 juris@cj.lv 

47 01.03.2011. SIA "LA sistēmas" 45403009784 29475674 lasistemas@inbox.lv 

48 01.03.2011. SIA "Picaso" 40003833763 26537741 arturs@picaso.lv 

49 03.03.2011. SIA "BND" 40003524645 29227511 valdis_bnd@inbox.lv 

50 03.03.2011. SIA "Servocontrol" 40003749617 26537465 siltums@servocontrol.lv 

51 03.03.2011. SIA "Intego Plus" 40003280457 29241249 andris.zirdzins@apollo.lv 

52 03.03.2011. SIA "AG būve" 40003819007 29427042 agbuve@e-apollo.lv 

53 04.03.2011. SIA "Intra-J" 40002019445 67557584 intra@intra.lv 

54 07.03.2011. SIA "INTREX SERVISS" 40103169116 26353488 intrex@inbox.lv 

55 08.03.2011. SIA "Arhibūve" 40103096984 29214572 janis@arhibuve.lv 

56 08.03.2011. SIA "SANMEISTARS" 41203020053 63291214/ 
29501440 sanmeistars@inbox.lv 

57 09.03.2011. SIA "A.S.SISTĒMAS" 40003289780 29220400 info@assistems.lv 

58 09.03.2011. SIA "INTERSOLS 
LATVIJA" 40003572541 26312222 ainis@intersols.lv 

59 09.03.2011. SIA "Jaunmāja" 40003706622 22304221 kaspars.sprogis@gmail.com 

60 09.03.2011. SIA "ECO HEAT" 40103184399 29257877 sandris@ecoheat.lv 

61 11.03.2011. SIA "N.K." 40002011348 29224554/ 
67275797 ka@telpuklimats.lv 

62 11.03.2011. SIA "GOLARS" 40003032046 67228676/ 
29513285 golars@inbox.lv  

63 11.03.2011. SIA "EKOM" 40003322341 29214500 ekom@dtc.lv 

64 14.03.2011. SIA "JULE" 40003382088 29372828 marcis.sivins@jule.lv 

65 14.03.2011. SIA "Revenita" 40003611478 29230559 revenita@revenita.lv 

66 14.03.2011. SIA "SILTUMS" 59503000421 29242850 sia-siltums@inbox.lv 
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67 15.03.2011. SIA "Alande" 40103251098 29243343 laurissilis@alande.lv 

68 18.03.2011. SIA "Totas" 40103042040 67377511 
29578510 info@totas.lv 

69 22.03.2011. SIA "AC 
Tehnoloģijas" 40003603983 67383888 rihards@acteh.lv 

70 23.03.2011. SIA "Flumina" 43603013977 63925531/ 
29244893 flumina@apollo.lv 

71 23.03.2011. SIA "Enerģija Tev" 50103153121 29428394 energy@avk-energy.lv 

72 23.03.2011. SIA "SWS" 40103256019 29211063 info@sws.lv 

73 23.03.2011. SIA "MJ Partneri" 50003701561 67817777 mj@mj.lv 

74 23.03.2011. SIA "Halle B" 40003296208 29275647 halleb@apollo.lv 

75 23.03.2011. SIA "Jēkabpils PMK" 45403003160 22027033 marisavens@inbox.lv 

76 23.03.2011. 
SIA "Energotaupošas 

tehnoloģijas un 
sistēmas" 

40103287894 29428394 ets@avak-energy.lv 

77 01.04.2011. SIA "LEIDI CONSULT" 10299626 26122230 intars.maculis@gmail.com 

78 01.04.2011. SIA "STS-D" 41503019373 65422030/ 
29608888 info@stsd.lv 

79 20.07.2011. SIA "FF Trade" 40003996929 22034011 catis@inbox.lv 

Vēja ģeneratori (līdz 10 kW) 

Nr.p.k. Reģ.datums Uzņēmuma 
nosaukums 

Nodokļu 
maksātāja 

Nr. 
Kontakttālrunis E-pasts 

1 11.02.2011. SIA "Kalni & Vējš" 40103175894 29220722 valdis@uzkalniem.lv 

2 28.02.2011. SIA "AB Termo" 41203031644 29251774 artis.blakis@inbox.lv 

3 07.03.2011. SIA "ENKODER" 40103225080 29433883 generatori@enkoder.lv 

4 11.03.2011. SIA "Energolukss" 40003341342 67544862 pauls@energolukss.lv 

5 04.04.2011. SIA "SCB Energo" 40003820970 29133582 info@scbenergo.lv 

6 16.09.2011. SIA "Bezdelīga A" 41503043233 26002999 victor@sunpils.lv 
Saules baterijas (līdz 10 kW) 

Nr.p.k. Reģ.datums Uzņēmuma 
nosaukums 

Nodokļu 
maksātāja 

Nr. 
Kontakttālrunis E-pasts 

1 27.01.2011. SIA "111 metri" 40003893387 28610111 sigita.djubina@111metri.lv 

2 28.01.2011. SIA Divine Heat 
Company 4000357734 29404735 divine@divine.lv 

3 11.02.2011. SIA "Kalni & Vējš" 40103175894 29220722 valdis@uzkalniem.lv 

4 14.02.2011. SIA "BELSS" 40003237609 29522964 andrejs@belss.lv 

5 28.02.2011. SIA "AB Termo" 41203031644 29251774 artis.blakis@inbox.lv 

6 01.03.2011. SIA "ELKO" 40003002094 67728028/ 
29231243 aigars.kalnins@elkosia.lv 

7 07.03.2011. SIA "Kvēle" 43603002795 29488431 girts.karpovics@kvele.lv 

8 23.03.2011. SIA "Anima libra" 40003632696 229408444 george@animalibra.lv 

9 23.03.2011. SIA "MJ Partneri" 50003701561 67817777 mj@mj.lv 

10 11.05.2011. SIA "ENERGO 
EFFECT" 44103060428 29468052 energo_effect@inbox.lv 

11 16.09.2011. SIA "Bezdelīga A" 41503043233 26002999 victor@sunpils.lv 
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* Šis ir informatīvais saraksts, kas tiek regulāri papildināts. Konkursa „Atjaunojamo energoresursu izmantošana mājsaimniecību sektorā” projekta 
iesniedzējs var izvēlēties arī citus piegādātājus un montētājus, taču šādā gadījumā personīgi jāizvērtē piegādātāju un montētāju atbilstība 
2011.gada 4.janvāra MK noteikumu Nr.11 „Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansēto projektu atklātā konkursa „Atjaunojamo 
energoresursu izmantošana mājsaimniecību sektorā” nolikums” 63.punktā minētām prasībām. 

Informācija sagatavota 16.09.2011. plkst.14:00 


